Đảng thường kỳ đã cung cấp
các thông tin, tài liệu liên quan đến phát biểu bế mạc Hội nghị lần
thứ tám Ban Chấp hành Trung ương Đảng khoá XIII của Tổng Bí
thư Nguyễn Phú Trọng; các Nghị quyết Hội nghị lần thứ tám Ban
Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII; chỉ thị của Ban Bí thư về
việc tổ chức Tết Giáp Thìn năm 2024; Nghị quyết Hội nghị lần thứ
mười lăm Ban Chấp hành Đảng bộ ĐHQGHN khóa VI; các Kết
luận của Ban Thường vụ Đảng ủy ĐHQGHN về Ttêu chuẩn chức
danh lãnh đạo, quản lý diện Ban Thường vụ Đảng ủy ĐHQGHN
quản lý; Đề án nâng cao năng lực giảng dạy và nghiên cứu khoa học
trong môi trường quốc tế đối với giảng viên, nghiên cứu viên của
ĐHQGHN đến năm 2030…

gắn với tăng cường quản lý
tài nguyên, bảo vệ môi trường.

- Tuyên truyền Chỉ thị số 26-CT/
TW ngày 23/11/2023 của Ban Bí
thư Trung ương Đảng về việc tổ
chức Tết Giáp Thìn năm 2024;
Kế hoạch số 198-KH/TU ngày
18/11/2022 về tổ chức các hoạt
động trước, trong và sau Tết
Dương lịch 2024 và Tết Nguyên

đán Giáp Thìn và Chỉ thị số 26-
CT/TU ngày 06/12/2023 về việc
“Tổ chức phục vụ Tết Nguyên
đán Giáp Thìn 2024 trên địa bàn
Thành phố” của Ban Thường vụ
Thành ủy; các văn bản chỉ đạo
của Ban Tuyên giáo Đảng ủy
ĐHQGHN và Kế hoạch số 309/
KH-UBND ngày 20/12/2023
của Ủy ban nhân dân thành phố
Hà Nội về “Tổ chức các hoạt
động kỷ niệm các ngày lễ lớn, sự
kiện lịch sử, chính trị quan trọng
của đất nước, Thủ